Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

179Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 17 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXXIII

(Continua na próxima página)

ld :OCC551DBB87 46E77

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ

24

ld :030E6B9129AE6A1F
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU D ARCO
AV PRINCIPAL, SJN, CENTRO

04218211/0001-56 Exercício: 2022

DECRETO Nº 31 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022 - LEI N.104

Abre no on;amento vigente crédito adicional suplement;Jr e da outras providêndas

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente , um crédito adicional suplementar na
importância de R$483 . 632 , 91 distribuidos as seguintes dotações :

Suplementação ( + ) 483.632,91

01 01 00 CAMAAA MUNICIPAL DE PAU D'ARCD

01 .031.0001.2001.0000 ENCARGO LEGISLATIVO 1.530,08
3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R. : 1 500
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

01 .031.0001.2001 .0000 ENCARGO LEGISLATIVO 27.280,47
3.1.90.1 1.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS · PESSOAL CIVIL F.R. : 1 500
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

01.031.0001.2001.0000 ENCARGO LEGISLATIVO 1.500,00
3.3.90.14.00 DIÁRIAS • CIVIL F.R. : 1 500
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

14 01.031.0001 .2001.0000 ENCARGO LEGISLATIVO 1.634,15

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS· PESSOA JURIDICA F.R.: 1 500
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

02 03 00 SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

117 25.751.0647.2061.0000 DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELETRICA 115.000,00

00

00

00

00

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. : 1 751 00
751 Recursos da Conb'ibuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Públi
999 000 Não se apnca

02 05 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

154 12.361 .0269.2036.0000 ENSINO REGULAR 72.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. : 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
200 000 Educação - Despesas com MOE

DECRETO Nº 31 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022 - LEI N.104

02 05 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

178 12.361 .0269.2102.0000 ENSINO REGULAR 6.000.00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 1 550 00
550 Transferência do Salério-Educação
999 000 Nlo aa aplica

02 05 01 FUNDO DE MANUT. E DESENVOL. DA EDUCAÇÃO BÁSICA- FUNDES

220 12.361.0269.2037.0000 ENSINO REGULAR 75.000.00
3.1 .90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 1 541 00
541 Transferências do FUNDEB - Complementaçêo da União- VAAF
230 000 FUNDES - Profissionais da Educação Béslc

220 12.361 .0269.2039.0000 ENSINO REGULAR 2,295,21
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F,R.: 1 541 00
541 Transferências do FUNOEB - Complementação da UnlAo- VAAF
999 000 Não se aplica

02 06 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

330 10.301.0210.2068.0000 ASSISTENCIA MÉDICA HOSPITALAR 8.000.00
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 1 600 00
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do sus provenientes do C3<>118m
999 000 N9o se aplica

340 10.301.0210.2068.0000 ASSISTENCIA MÉDICA HOSPITALAR 3.200,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FfSICA F.R.: 1 621 00
621 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govem
999 000 Nao se aplica

389 10.301.0210.2126,0000 ASSISTENCIA MÉDICA HOSPITALAR 53.293,00
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 1 600 00
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Gov8m
999 000 Nlo se aplica

371 10.301.0210.2126.0000 ASSISTENCIA MÉDICA HOSPITALAR 6.000,00
3.3 .90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 1 600 00
600 Transferênc::i8s Fundo a Fundo de Recursos do sus provenientes do Gov8m
999 000 Não se aplica

372 10.301.0210.2126.0000 ASSISTENCIA MÉDICA HOSPITALAR 3.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA F.R.: 1 600 00
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govem
999 000 Nãos& epHco

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org